
Splash Meet Manager 11, 11.39204 Registered to RSF/Murmansk Region 01.11.2015 20:58 - Страница 16

Комитет по физической культуре и спорту Мурманской области
Региональная общественная организация "Федерация плавания Мурманской области"

Государственное автономное учреждение Мурманской области
"Комплексная спортивная школа олимпийского резерва"

Открытый кубок Мурманской области по плаванию "Северное сияние" 
среди городов северо-западного федерального округа России

Мурманск, 30 - 31 октября 2015, бассейн 50м

Итоги командного первенства Все события

Все, Открытые
1. Мурманск Кдюсш-17 135,00

1. ВАХРАМЕЕВ Денис 1. Мальчики, 100m Вольный стиль 1:00.11 10,00

2. КУЗЬМЕНКО Александр 1. Мальчики, 100m Вольный стиль 1:00.59 8,00
1. БАРКАЛОВА Виктория 2. Девочки, 100m Вольный стиль 1:04.61 10,00
3. ЗАХАРОВА Анна 2. Девочки, 100m Вольный стиль 1:10.62 6,00
5. АХМАТЗЯНОВА Нонна 4. Девочки, 100m Брасс 1:31.90 4,00
7. ПЕТРОВСКАЯ Александра 4. Девочки, 100m Брасс 1:37.74 2,00
1. Мурманск Кдюсш-17 1 5. Смешанный, 4 x 50m Комплекс 2:13.12 20,00
4. ВАХРАМЕЕВ Денис 6. Мальчики, 100m Баттерфляй 1:09.29 5,00
1. БАРКАЛОВА Виктория 7. Девочки, 100m Баттерфляй 1:13.10 10,00
2. ЗАХАРОВА Анна 7. Девочки, 100m Баттерфляй 1:20.36 8,00
5. ПЕТРОВСКАЯ Александра 7. Девочки, 100m Баттерфляй 1:28.39 4,00

1. КУЗЬМЕНКО Александр 8. Мальчики, 100m На спине 1:08.52 10,00
1. АХМАТЗЯНОВА Нонна 9. Девочки, 100m На спине 1:17.56 10,00
1. Мурманск Кдюсш-17 1 10. Смешанный, 4 x 50m Вольный стиль 1:56.13 20,00
5. Мурманск Кдюсш-17 2 10. Смешанный, 4 x 50m Вольный стиль 2:13.62 8,00

2. Североморск СДЮСШОР 117,00
1. НЕБУКИН Антон 1. Мальчики, 100m Вольный стиль 1:02.64 10,00
7. ДРУГАКОВА Полина 2. Девочки, 100m Вольный стиль 1:10.66 2,00
8. ОГРЫЗЬКО Виктория 2. Девочки, 100m Вольный стиль 1:16.57 1,00
4. СКОВПЕНЬ Кирилл 3. Мальчики, 100m Брасс 1:24.40 5,00
2. ДУРНЕВ Дмитрий 3. Мальчики, 100m Брасс 1:27.48 8,00

6. ПОЗДНЯКОВА Анастасия 4. Девочки, 100m Брасс 1:44.83 3,00
6. ВОРОНЦОВА Ангелина 4. Девочки, 100m Брасс 1:36.34 3,00
7. Североморск СДЮСШОР 1 5. Смешанный, 4 x 50m Комплекс 2:27.96 4,00
1. Североморск СДЮСШОР 2 5. Смешанный, 4 x 50m Комплекс 2:25.70 20,00
3. ДУРНЕВ Дмитрий 6. Мальчики, 100m Баттерфляй 1:15.99 6,00
7. ПОЗДНЯКОВА Анастасия 7. Девочки, 100m Баттерфляй 1:34.72 2,00
4. ОГРЫЗЬКО Виктория 7. Девочки, 100m Баттерфляй 1:27.95 5,00
5. СКОВПЕНЬ Кирилл 8. Мальчики, 100m На спине 1:14.27 4,00
8. ЧУБ Илья 8. Мальчики, 100m На спине 1:16.78 1,00
1. НЕБУКИН Антон 8. Мальчики, 100m На спине 1:17.06 10,00

4. ДРУГАКОВА Полина 9. Девочки, 100m На спине 1:18.72 5,00
5. ВОРОНЦОВА Ангелина 9. Девочки, 100m На спине 1:24.44 4,00
7. Североморск СДЮСШОР 1 10. Смешанный, 4 x 50m Вольный стиль 2:07.56 4,00
1. Североморск СДЮСШОР 2 10. Смешанный, 4 x 50m Вольный стиль 2:07.86 20,00

3. Апатиты Маудо Дюсш Юность 103,00
3. КУЗЬМИН Ренат 1. Мальчики, 100m Вольный стиль 1:00.65 6,00
2. КАЛЯГИНА Алина 2. Девочки, 100m Вольный стиль 1:05.95 8,00
5. АНДРИАНОВА Ксения 2. Девочки, 100m Вольный стиль 1:13.48 4,00
4. ТЮРИН Артем 3. Мальчики, 100m Брасс 1:32.57 5,00
2. ДМИТРИЕВА Анастасия 4. Девочки, 100m Брасс 1:28.50 8,00
5. Апатиты Маудо Дюсш Юность 15. Смешанный, 4 x 50m Комплекс 2:22.77 8,00

5. Апатиты Маудо Дюсш Юность 25. Смешанный, 4 x 50m Комплекс 2:29.00 8,00
5. КОТОВ Ярослав 6. Мальчики, 100m Баттерфляй 1:11.98 4,00

6. КОТОВА Кира 7. Девочки, 100m Баттерфляй 1:31.08 3,00
1. АНДРИАНОВА Ксения 7. Девочки, 100m Баттерфляй 1:19.47 10,00
2. КУЗЬМИН Ренат 8. Мальчики, 100m На спине 1:08.57 8,00
5. ТЮРИН Артем 8. Мальчики, 100m На спине 1:23.65 4,00
7. ЧИРКУНОВ Никита 8. Мальчики, 100m На спине 1:26.28 2,00
2. КАЛЯГИНА Алина 9. Девочки, 100m На спине 1:18.30 8,00
8. ДМИТРИЕВА Анастасия 9. Девочки, 100m На спине 1:29.54 1,00
3. Апатиты Маудо Дюсш Юность 110. Смешанный, 4 x 50m Вольный стиль 2:03.20 12,00
7. Апатиты Маудо Дюсш Юность 210. Смешанный, 4 x 50m Вольный стиль 2:16.76 4,00

4. Кондопога КАР1 98,00
4. МАХИЛЁВ Артём 1. Мальчики, 100m Вольный стиль 1:00.96 5,00
2. КУЗНЕЦОВ Даниил 1. Мальчики, 100m Вольный стиль 1:05.43 8,00
1. ТОМКО Нелина 2. Девочки, 100m Вольный стиль 1:05.96 10,00
1. ДОРОФЕЕВ Аркадий 3. Мальчики, 100m Брасс 1:18.60 10,00
7. ЧЕРЕПКОВ Алексей 3. Мальчики, 100m Брасс 1:42.69 2,00
8. ПАВЛОВА Дарья 4. Девочки, 100m Брасс 1:38.10 1,00
6. Кондопога 2 5. Смешанный, 4 x 50m Комплекс 2:30.31 6,00
1. ДОРОФЕЕВ Аркадий 6. Мальчики, 100m Баттерфляй 1:07.48 10,00
2. МАХИЛЁВ Артём 6. Мальчики, 100m Баттерфляй 1:08.43 8,00
1. КУЗНЕЦОВ Даниил 6. Мальчики, 100m Баттерфляй 1:14.40 10,00

1. ТОМКО Нелина 9. Девочки, 100m На спине 1:13.37 10,00
3. ПАВЛОВА Дарья 9. Девочки, 100m На спине 1:21.01 6,00
3. Кондопога 2 10. Смешанный, 4 x 50m Вольный стиль 2:08.84 12,00

5. Полярный 82,00
8. МАРКОВ Александр 1. Мальчики, 100m Вольный стиль 1:10.12 1,00
3. КРЮКОВА Александра 2. Девочки, 100m Вольный стиль 1:08.04 6,00
4. ДИХТЯРЕНКО Александра 2. Девочки, 100m Вольный стиль 1:11.37 5,00
5. МОРОЗ Данил 3. Мальчики, 100m Брасс 1:27.25 4,00
5. ЧАЛОВ Егор 3. Мальчики, 100m Брасс 1:33.95 4,00
3. ХРОМЫХ Софья 4. Девочки, 100m Брасс 1:27.30 6,00
3. ДЕМИДОВА Анна 4. Девочки, 100m Брасс 1:31.11 6,00

2. Полярный 2 5. Смешанный, 4 x 50m Комплекс 2:27.47 16,00
5. МАРКОВ Александр 6. Мальчики, 100m Баттерфляй 1:22.17 4,00
3. КРЮКОВА Александра 7. Девочки, 100m Баттерфляй 1:17.29 6,00
3. ДИХТЯРЕНКО Александра 7. Девочки, 100m Баттерфляй 1:23.65 6,00
5. ХРОМЫХ Софья 9. Девочки, 100m На спине 1:19.65 4,00
5. Полярный 1 10. Смешанный, 4 x 50m Вольный стиль 2:07.33 8,00
6. Полярный 2 10. Смешанный, 4 x 50m Вольный стиль 2:14.01 6,00
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6. Печенгский район 80,00
8. НЕКИПЕЛОВ Тимофей 1. Мальчики, 100m Вольный стиль 1:05.21 1,00
7. ЛЫЧАГОВ Иван 1. Мальчики, 100m Вольный стиль 1:08.56 2,00
4. КРАСИКОВА Софья 2. Девочки, 100m Вольный стиль 1:08.51 5,00
2. КОМАРОВ Никита 3. Мальчики, 100m Брасс 1:20.24 8,00
6. ЗЫКОВ Никита 3. Мальчики, 100m Брасс 1:38.97 3,00
1. НЕВЕРОВА Алина 4. Девочки, 100m Брасс 1:22.56 10,00
2. Печенгский район 1 5. Смешанный, 4 x 50m Комплекс 2:20.59 16,00
7. КОМАРОВ Никита 6. Мальчики, 100m Баттерфляй 1:23.15 2,00

4. ЛЫЧАГОВ Иван 6. Мальчики, 100m Баттерфляй 1:19.00 5,00
2. НЕВЕРОВА Алина 7. Девочки, 100m Баттерфляй 1:14.10 8,00
8. СОКОЛОВА Елизавета 7. Девочки, 100m Баттерфляй 1:31.30 1,00
6. НЕКИПЕЛОВ Тимофей 8. Мальчики, 100m На спине 1:15.44 3,00
3. КРАСИКОВА Софья 9. Девочки, 100m На спине 1:18.66 6,00
4. Печенгский район 1 10. Смешанный, 4 x 50m Вольный стиль 2:03.51 10,00

7. Ковдор Маоу Дод Доопц 78,00
3. СУСЛОНОВ Павел 1. Мальчики, 100m Вольный стиль 1:05.74 6,00
5. КАЗАЧКОВА Ксения 2. Девочки, 100m Вольный стиль 1:09.14 4,00
2. РЯБОШАПКА Анна 2. Девочки, 100m Вольный стиль 1:10.57 8,00

6. МОЖАРОВ Владислав 3. Мальчики, 100m Брасс 1:27.36 3,00
1. СУСЛОНОВ Павел 3. Мальчики, 100m Брасс 1:23.96 10,00
5. КОНДРАШИНА Валерия 4. Девочки, 100m Брасс 1:34.97 4,00
4. Ковдор Маоу Дод Доопц 2 5. Смешанный, 4 x 50m Комплекс 2:28.59 10,00
6. ВЕТЛУГИН Семен 6. Мальчики, 100m Баттерфляй 1:24.03 3,00
4. КАЗАЧКОВА Ксения 7. Девочки, 100m Баттерфляй 1:20.70 5,00
6. КОНДРАШИНА Валерия 7. Девочки, 100m Баттерфляй 1:28.63 3,00
6. ВЕТЛУГИН Семен 8. Мальчики, 100m На спине 1:25.40 3,00
6. РЯБОШАПКА Анна 9. Девочки, 100m На спине 1:25.44 3,00
2. Ковдор Маоу Дод Доопц 2 10. Смешанный, 4 x 50m Вольный стиль 2:08.01 16,00

8. Мурманск Ксшор 73,00
6. ПАНКРАТОВА Александра 2. Девочки, 100m Вольный стиль 1:09.22 3,00
6. СУХОДОЛ Ева 2. Девочки, 100m Вольный стиль 1:15.09 3,00
3. КОРОТАЕВ Владислав 3. Мальчики, 100m Брасс 1:20.63 6,00
2. ШЕРСТОБИТОВА Юлия 4. Девочки, 100m Брасс 1:23.14 8,00
4. КУКСИНКОВА Елизавета 4. Девочки, 100m Брасс 1:33.74 5,00
3. Мурманск Ксшор 1 5. Смешанный, 4 x 50m Комплекс 2:20.91 12,00
3. Мурманск Ксшор 2 5. Смешанный, 4 x 50m Комплекс 2:27.63 12,00
6. КОРОТАЕВ Владислав 6. Мальчики, 100m Баттерфляй 1:16.89 3,00
7. ФАДЕЕВ Валерий 6. Мальчики, 100m Баттерфляй 1:24.04 2,00
8. КОМИСАРЧУК Владимир 6. Мальчики, 100m Баттерфляй 1:25.78 1,00

4. КОМИСАРЧУК Владимир 8. Мальчики, 100m На спине 1:23.20 5,00
8. ФАДЕЕВ Валерий 8. Мальчики, 100m На спине 1:26.94 1,00
8. Мурманск Ксшор 1 10. Смешанный, 4 x 50m Вольный стиль 2:08.41 2,00
4. Мурманск Ксшор 2 10. Смешанный, 4 x 50m Вольный стиль 2:12.80 10,00

9. Петрозаводск ДО СДЮСШОР №3 59,00
5. СМИРНОВ Илья 1. Мальчики, 100m Вольный стиль 1:01.80 4,00
4. ИВАНОВ Михаил 1. Мальчики, 100m Вольный стиль 1:07.69 5,00
7. ЗИГУН Лилия 2. Девочки, 100m Вольный стиль 1:15.34 2,00
6. Петрозаводск ДО СДЮСШОР №3 15. Смешанный, 4 x 50m Комплекс 2:27.52 6,00
8. Петрозаводск ДО СДЮСШОР №3 25. Смешанный, 4 x 50m Комплекс 2:34.28 2,00

7. СМИРНОВ Илья 8. Мальчики, 100m На спине 1:16.38 2,00
2. ИВАНОВ Михаил 8. Мальчики, 100m На спине 1:20.68 8,00
6. КОНДРАТЬЕВА Анастасия 9. Девочки, 100m На спине 1:22.06 3,00
8. ТАРАСОВА Софья 9. Девочки, 100m На спине 1:26.48 1,00
2. ЗИГУН Лилия 9. Девочки, 100m На спине 1:19.76 8,00
7. ЯСТРЕБОВА Дарья 9. Девочки, 100m На спине 1:28.34 2,00
2. Петрозаводск ДО СДЮСШОР №3 110. Смешанный, 4 x 50m Вольный стиль 2:00.37 16,00

10. Кировск Маудо "Дюсш" 51,00
6. ФЁДОРОВ Ярослав 1. Мальчики, 100m Вольный стиль 1:02.54 3,00
5. СМИРНОВ Владимир 1. Мальчики, 100m Вольный стиль 1:07.91 4,00
6. ЗИНОВЬЕВ Илья 1. Мальчики, 100m Вольный стиль 1:08.00 3,00

4. ШИЛОВА Валерия 4. Девочки, 100m Брасс 1:30.50 5,00
4. Кировск Маудо "Дюсш" 1 5. Смешанный, 4 x 50m Комплекс 2:21.87 10,00

7. Кировск Маудо "Дюсш" 2 5. Смешанный, 4 x 50m Комплекс 2:32.98 4,00
3. ФЁДОРОВ Ярослав 6. Мальчики, 100m Баттерфляй 1:08.60 6,00
2. СМИРНОВ Владимир 6. Мальчики, 100m Баттерфляй 1:14.50 8,00
3. ЗИНОВЬЕВ Илья 8. Мальчики, 100m На спине 1:21.09 6,00
7. АНДРЕЕВА Юлия 9. Девочки, 100m На спине 1:25.43 2,00

11. Оленегорск 26,00
7. КОЛЕСНИК Никита 3. Мальчики, 100m Брасс 1:30.33 2,00
3. КОНЕВ Никита 3. Мальчики, 100m Брасс 1:31.17 6,00
1. СТОВБУН Вилена 4. Девочки, 100m Брасс 1:23.32 10,00
8. ТИМОШИН Иван 6. Мальчики, 100m Баттерфляй 1:27.45 1,00
7. БЕССМЕРТНАЯ Анна 7. Девочки, 100m Баттерфляй 1:30.63 2,00

4. СТОВБУН Вилена 9. Девочки, 100m На спине 1:23.91 5,00

Полярные Зори Маоудод Дюсш 26,00
7. ВЕСЕЛОВ Владимир 1. Мальчики, 100m Вольный стиль 1:03.71 2,00
8. ФАДЕЕВА Эльвира 2. Девочки, 100m Вольный стиль 1:12.22 1,00
5. ФАДЕЕВА Эльвира 7. Девочки, 100m Баттерфляй 1:25.31 4,00
3. ВЕСЕЛОВ Владимир 8. Мальчики, 100m На спине 1:13.67 6,00
4. ИВАНОВ Богдан 8. Мальчики, 100m На спине 1:13.93 5,00
6. Полярные Зори Маоудод Дюсш 110. Смешанный, 4 x 50m Вольный стиль 2:07.37 6,00
8. Полярные Зори Маоудод Дюсш 210. Смешанный, 4 x 50m Вольный стиль 2:22.05 2,00


